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A comprehensive menu of Flying J Ranch from Alto covering all 19 courses and drinks can be found here on
the menu.
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Guggenberg {lm Speisekarte

Beilagen
KASEBROT
gl (1) I
BIER

Schnitzel
SCHNITZEL

Vorspeisen & Salat

POMMES FRITES

(]
Vorapeisen
HAUSGEMACHTE _
RINDERKRAFTBRUHE

‘Vespergerichte

O'BAZDA
Unser Klassiker:
BROTZEITBRETT

6€

4¢€

7€

11€

Restaurant Tategorie

VEGETARIER

folgende firten Von Gerichten

Werden Serviert

FLEISCH
PASTA

Salate

BUNTE SALATSCHUSSEL
KLEINER SALATTELLER
LAUWARMER KNODELSALAT

%alt:

SCHWEIZER WURSTSALAT IN
HAUSDRESSING

BAYRISCHER WURSTSALAT IN
HAUSDRESSING

STRAMMER ALM-MAX

Yerwendete Zutaten

ENTE
SCHWEINEFLEISCH
PESTO

9€
4¢€
9€

8€

8€

7€



Guggenberg {lm Speisekarte

Guggenberg llm

Hornleweg 6, Bad Kohlgrub, Offnungszeiten:

Germany Montag 12:00-22:00
Dienstag 12:00-22:00
Mittwoch 12:00-22:00
Donnerstag 12:00-22:00
Freitag 12:00-22:00
Samstag 12:00-22:00
Sonntag 12:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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